



Bäste Vandapensionär

Det år som närmar sig sitt slut har varit omvälvande på många sätt i världen runt omkring oss. Lyckligtvis har vi fått fortsätta i trygga tecken. För Vanda Pensionärer har året medfört en hel del program som har varit välbesökta. Kanske höjdpunkten var den Hemliga resan som tog deltagarna till för många okända platser i Västra Nyland. Många av årets resor och tillställningar har fått understöd av Vanda svenska församlings fond.

Föreningens höstmöte i november gav förnyat förtroende åt ordförande Per-Erik Aura och likaså till de styrelsemedlemmar som var i tur att avgå. Som reseledare fortsätter Kerstin Lindholm som tar emot anmälningar till utfärder och övriga evenemang. Mötet beslöt höja medlemsavgiften till 25 €, den främsta orsaken är Pensionärsförbundets tidning God Tids väsentligt höjda distributionskostnader. Nästa år utkommer 8 nummer.

Det kommande året innehåller en stor händelse för föreningen. Den grundades nämligen 16 oktober 1974 vilket medför att **föreningen firar 50-årsjubileum nästa år**. I oktober nästa år ordnas en jubileumsmottagning för inbjudna gäster och en fest för medlemmar.

Året inleds 4 januari med en minnesstund över de medlemmar som avlidit 2023. Minnesstunden hålls också inkommande år i Dickursby kyrka under ledning av Vanda svenska församlings nyförordnade kyrkoherde Kristian Willis. Styrelsen önskar anmälning om deltagande i minnesstunden till Kerstin Lindholm tfn 050 383 1844. Under året ordnas såsom tidigare år **resor, teaterutfärder, museibesök** samt naturligtvis **promenader** i olika delar av Vanda. Motionsmöjligheterna tillsammans med yrkesinstitutet Arcada, vars enkät besvarades av många och med goda ideer, fortsätter planeras. På föreningens hemsida "**vanda.spfpension.fi**" hittar Du alla program. Naturligtvis kan Du kontakta styrelsemedlemmar med frågor som behöver svar.

Hjälp med telefoner, pekplattor och datorer ges också nästa år, ring till Irmeli Nevalainen, tfn 040 5040 431, hon kan vid behov komma hem till Dig för att hjälpa.

Styrelsen hoppas på att jubileumsåret firas med mycket aktivitet från medlemmarnas sida.

Alla medlemmar tillönskas

En riktigt Fridfull Jul och Ett riktigt Gott och Tryggt Nytt År